



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DMC Nordic Denmark A/S

Middelfartgade 15, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 17 14 33 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC Nordic Denmark A/S Middelfartgade 15, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 17 14 33 79
	Stiftet: 6. august 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Hvilsted, Formand Jens Erhard Elers-Nielsen Thomas Høy
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	DMC Nordic DK ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og rejsebureauvirksomhed samt repræsentations- og agentvirksomhed over for udenlandske og indenlandske organisationer og virksomheder med tilknytning til turist-, hotel-, rejse- og transportbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.101 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.842 t.kr. mod -1.591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.100.658	1.254.513
2 Personaleomkostninger	-6.730.469	-2.730.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-132.708</u>	<u>-274.824</u>
Driftsresultat	5.237.481	-1.750.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.239	25.325
Andre finansielle indtægter	19.862	17.455
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-344.815</u>	<u>-331.995</u>
Resultat før skat	4.932.767	-2.039.609
Skat af årets resultat	<u>-1.090.804</u>	<u>448.343</u>
Årets resultat	3.841.963	-1.591.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.841.963	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.591.266</u>
Disponeret i alt	3.841.963	-1.591.266



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.668	135.664
5	Indretning af lejede lokaler	11.708	23.420
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.376</u>	<u>159.084</u>
6	Deposita	502.356	493.764
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>502.356</u>	<u>493.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>528.732</u>	<u>652.848</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.944.773	685.887
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.581.825	1.604.829
	Udskudte skatteaktiver	1.062.006	2.193.315
	Andre tilgodehavender	1.564.483	849.488
	Periodeafgrænsningsposter	83.822	38.303
	Tilgodehavender i alt	<u>7.236.909</u>	<u>5.371.822</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	75.818	56.616
	Værdipapirer i alt	<u>75.818</u>	<u>56.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.345.536</u>	<u>2.934.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.658.263</u>	<u>8.362.939</u>
	Aktiver i alt	<u>11.186.995</u>	<u>9.015.787</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.957.241	-1.884.722
Egenkapital i alt	2.957.241	-884.722
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	414.268	642.448
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	414.268	642.448
7 Kortfristet del af langfristet gæld	236.701	0
Gæld til pengeinstitutter	1.332.000	1.666.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.615.688	3.419.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.297	3.273.990
Anden gæld	513.800	898.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.815.486	9.258.061
Gældsforpligtelser i alt	8.229.754	9.900.509
Passiver i alt	11.186.995	9.015.787
1 Særlige poster		
9 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-293.456	706.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.591.266	-1.591.266
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-1.884.722	-884.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.841.963	3.841.963
	1.000.000	1.957.241	2.957.241



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter er af en særlig karakter i forhold til selskabets primære indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	363.984	1.814.828
	<u>363.984</u>	<u>1.814.828</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	363.984	1.814.828
Resultat af særlige poster netto	<u>363.984</u>	<u>1.814.828</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.907.676	2.386.038
Pensioner	665.896	313.450
Andre omkostninger til social sikring	156.897	30.595
	<u>6.730.469</u>	<u>2.730.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.375	123.607
Andre finansielle omkostninger	298.440	208.388
	<u>344.815</u>	<u>331.995</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	1.057.298	1.213.636		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-156.338</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>1.057.298</u>	<u>1.057.298</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-921.634	-811.992		
Årets afskrivninger	-120.996	-265.980		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>156.338</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.042.630</u>	<u>-921.634</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.668</u>	<u>135.664</u>		
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2022	143.386	143.386		
Kostpris 31. december 2022	<u>143.386</u>	<u>143.386</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-119.966	-102.122		
Årets afskrivninger	<u>-11.712</u>	<u>-17.844</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-131.678</u>	<u>-119.966</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.708</u>	<u>23.420</u>		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	493.764	482.500		
Tilgang i årets løb	<u>8.592</u>	<u>11.264</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>502.356</u>	<u>493.764</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>502.356</u>	<u>493.764</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2022</u>	fristet gæld	31/12 2022	<u>31/12 2022</u>
Anden gæld	650.969	<u>236.701</u>	<u>414.268</u>	<u>414.268</u>
	<u>650.969</u>	<u>236.701</u>	<u>414.268</u>	<u>414.268</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	75.818
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	19.202

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler samt øvrige operationelle leasingkontrakter. Opsigelsesperioderne er 9-26 måneder svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 1.888.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soel Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


